_IW _ 	PODER LEGISLATIVO
a 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 039 12020

AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo (MANO) - PP

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora

JANUÁRIA DE JESUS MARQUES DE MACEDO.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO de
Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora Januária de Jesus
Marques de Macedo, falecida dia 21 de Julho de 2020, aos 90 anos de
idade.

Dona Januária de jesus, uma pessoa muito bem vivida entre
familiares, amigos e vizinhos, hoje ela deixa a todos um lindo legado de
boas amizades.

Dona Januá ria era viúva e deixa quatro filhos, Catarina,
Pedro Vanolin, José Clauc4 Osvaldo, Netos, Bisnetos e demais familiares,
amigos e vizinhos.

"Ausência causa muitas saudades, mas um dia reencontraremos"

Requer ainda que apresente Moção seja enviada à Família.

À Apreciação dos Nobres Pares.

• SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VÁ,
27 de Julho de 2020.,»/

'PROTOCOLO 	 ZilmarÁreØj9"(MIfVO)
Vereador - PP

Hwâriø: J0 '1.37 mm
Çtntrega: 9cRuP8arão de Câçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Jnk&rb?www.camracacapava.rs.qov.br  Email: contatocacapava.rs.qov.br
....... 	 Fone: (55)3281-2044/2428